Modifícanse las Erogaciones y la Programación Financiera y Física 
de Proyectos de Inversión del Presupuesto vigente - Ley 14.017 en la 

Jurisdicción 66 — Ministerio de Infraestructura, Servicios Públicos y Hábitat — SAF 1 
MISPyH (Dirección General de Administración) por la suma de $ 6.889.194,41 
(PESOS: SEIS MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL CIENTO 
NOVENTA Y CUATRO CON 41/00), Fuente de Financiamiento 5133 

"Compensación Apart II pto. a) del Consenso Fiscal — Ley 13748", en el inciso 4 
"Bienes de Uso" (Reducción — Ampliación), según detalle obrante en planilla anexa 
"A" que forma parte integrante del presente Decreto.

[...]

DEPARTAMENTO CONSTITUCIÓN" en el marco del Programa de Reparación 
de Edificios Públicos con Participación Comunitaria (PREPAC). 

ARTICULO 5°: Por la Dirección General de Administración del Ministerio de 
Infraestructura, Servicios Públicos y Hábitat, liquídese y páguese la 

suma de $ 6.889.194,41 (PESOS: SEIS MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y 
NUEVE MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO CON 41/00) a favor del Ente 
Administrador del Puerto de Villa Constitución — Departamento Constitución para 

solventar los trabajos autorizados por el presente, en un único pago, en un todo de 
acuerdo a lo estipulado en la Resolución N° 29/2020 del Tribunal de Cuentas de la